Российская федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                 № ____

пгт. Пышма

О внесении дополнений в схему  размещения нестационарных
торговых объектов  на территории Пышминского  городского округа,

утвержденную  постановлением администрации Пышминского
городского округа от 22.11.2018 №696  «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории
Пышминского городского округа»

В соответствии  с постановлением Правительства Свердловской
области от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении порядка разработки
и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов
в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», постановлением администрации Пышминского
городского округа от 13.08.2019  №539  «О разработке   изменений в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Пышминского городского округа», протоколом  № 1 от 22.08.2019 заседания
Комиссии  по разработке схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Пышминского городского округа на 2019-2020,
Уставом Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Схему  размещения нестационарных торговых объектов
на территории Пышминского  городского округа, утвержденную
постановлением администрации Пышминского городского округа
от 22.11.2018 №696  «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Пышминского городского округа»
дополнить  строками  76,77  следующего содержания:

На
террито-

рии
Пышмин

ского
городско
го округа

Номер
строки

Учетный
номер
места

размеще-
ния

нестацио
-нарного
торговог

о
объекта

Адресные
ориентиры

места
размеще-

ния
нестацио-
нарного

торгового
объекта
(геогра-

фиические
координа-

ты)

Вид
Нестацио-
нарного

торгового
объекта

Специа-
лизация

Нестацио-
нарного

торгового
объекта

Площадь
Нестацио-
нарного

торгового
объекта

(квадратных
метров

Собствен-
ник

земельного
участка, на

котором
расположе

н
нестациона

рный
торговый

объект

Принад-
лежность

к
субъек-

там
малого

или
среднего
предпри-
ниматель

ства

Период, на
который
планиру-

ется
размещение
нестацио-
нарного

торгового
объекта
(начало

и
окончание
периода)

Статус
места

размеще-
ния

нестацио-
нарного

торгового
объекта

(действую
щее,

перспекти
вное)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

76 89

Пышмин
ский р-н,

д.
Духовая,

ул.
Набережн

ая, в
районе

дома № 2

Органи-
зация
выезд-

ной
торгов-

ли

(торго-
вый

павиль-
он)

Продово
льствен-
ные  и

непродо-
вольст-
венные
товары

140

Государст
венная, в
распоря-
жении

админист
рации

Пышмин-
ского

городско-
го округа

период
действия

схемы

перспек-
тивное

77 90

Пышмин
ский р-н,

д.
Духовая,

ул.
Набережн

ая, в
районе

дома № 2

Органи-
зация
выезд-

ной
торгов-

ли

(площа
дка для
выезд-

ной
торгов

ли
(автола

вка)

Продово
льствен-
ные  и

непродо-
вольст-
венные
товары

20

Государст
венная, в
распоря-
жении

админист
рации

Пышмин-
ского

городско-
го округа

период
действия

схемы

перспек-
тивное

2. Ведущему специалисту по торговле и предпринимательской
деятельности комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа  Хохряковой Н.И.
направить настоящее постановление в течение 5 дней со дня подписания
в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области.

   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские
вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
www.пышминский-го.рф,

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации  Пышминского городского округа  Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                      В.В.Соколов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D